
Prezidentūros rūmų kieme – keramikos simpoziumų kūrinių kolekcija

Šeštadienį Lietuvos Respublikos Prezidento rūmų kieme  atidaryta paroda „Iš Panevėžio
tarptautinių keramikos simpoziumų kūrinių kolekcijos“.

LR Prezidento kanceliarija tęsia visuomenei atvirų renginių ciklą, kurio metu Vilniaus
gyventojai ir miesto svečiai nuolat lanko Prezidento rūmų ir kiemo erdves. Panevėžio miesto
dailės galerija eksponuoja keramikos kūrinius, sukurtus Panevėžio tarptautinių keramikos
simpoziumų metu. Parodos eksponatai yra tik nedidelė dalis to, ką Panevėžyje per
keramikos simpoziumus sukūrė 163 menininkai iš 35 pasaulio šalių.

Per 27 simpoziumo vyksmo metus, kolekcijoje susikaupė net 631 šamotinės keramikos
kūrinys. LR Prezidentūros kieme ir parke eksponuojami šio rinkinio kūriniai, puikiai
derantys lauko erdvėse. Čia rodomą kolekciją reprezentuoja autorių iš Lietuvos, Meksikos,
Norvegijos, Baltarusijos, Ukrainos, Latvijos, Rusijos, Švedijos, JAV, Ispanijos.

Parodos atidarymo metu skambės vario dūdų orkestro „Aukštyn“ (Naujamiestis, Panevėžio
r.) atliekami kūriniai. Vilniečiai ir miesto svečiai parodą galės aplankyti šeštadieniais ir
sekmadieniais, balandžio – spalio mėnesiais, 2017 m., 2018 m., 2019 m.


